The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere t
cum uariis

Lectio certa prodest uaria delectat. Qui quo destinauit peruenire uult unam sequatur uiam,
non per multas uagetur; non ire istud sed errare est.

Seneca epistola XLIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uaria] uera P V¹ V² L¹, *om.* L²; quo] quod M; destinauit] destinarunt (*cor. sub lin.*) C;
uagetur] augetur V², angetur L¹ L²; epistola *om.* C